
ZARZĄDZENIE Nr 60/2016 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 62/2014 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania  

i wypłacania stypendiów doktoranckich na stacjonarnych studiach 
doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 200 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późniejszymi 
zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 13 kwietnia 
2016 r. w sprawie studiów doktoranckich i stypendiów doktoranckich (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 558) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie przyznawania i wypłacania stypendiów doktoranckich na 
stacjonarnych studiach doktoranckich w Uniwersytecie Wrocławskim wprowadzonym 
zarządzeniem Nr 62/2014 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 maja 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1/ w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. W skład Komisji wchodzi co najmniej 3 nauczycieli akademickich    

wykonujących pracę na wydziale (w instytucie), posiadających co 
najmniej stopień naukowy doktora habilitowanego albo uprawnienia 
równoważne z uprawnieniami doktora habilitowanego nabyte na 
podstawie art. 21a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 1852, z późn. zm.), w tym 
kierownik (kierownicy) studiów doktoranckich, który (z których jeden) 
pełni funkcję przewodniczącego Komisji oraz przedstawiciel doktorantów 
wskazany przez właściwy organ samorządu doktorantów.”; 

2/ Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3/ Załącznik Nr 2 do Regulaminu otrzymuje brzmienie ustalone w Załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 

spraw Nauczania. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


